

※「詳細献立表」には、使用する食材と、アレルギー表示義務のある7品目及び下記の品目について表示しています。

Table with 4 columns: 学校給食の基準量, E=エネルギー, P=タンパク質, F=脂質. Values: 650 Kcal, 21.1~32.5 g, 14.4~21.7g

Table with 2 columns: 表示義務(特定原材料)7品目, その他. Items include 卵, 乳, 小麦, 落花生, etc.

※ 醤油と酢に含まれる「小麦」は表示していませんが、微量の小麦成分が含まれております。

※ 詳しい情報が必要な方、または不明な点がある場合は、給食室(給食センター)までお問い合わせください。

※ 給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。

※ 材料、天候等により、献立を変更する場合があります。

Main menu table with columns: 日, 曜日, こんだて, (あか) おもに体をつくるもどになる食品, (きいろ) おもにエネルギーのもどになる食品, (みどり) おもに体の調子を整えるもどになる食品, 調味料. Rows include dates from 31st to 30th.

【給食で使用される食材の産地について】
那覇市内の給食で使用される食材の産地は、那覇市教育委員会学校給食課ホームページでご確認いただけます。(http://www.city.naha.okinawa.jp/kakuka/kyouikukyusyoku/osirase/santikouhyou.html)
また、出荷状況や天候等により産地の変更があった場合には、真嘉比小学校ホームページの「給食室からのお知らせ」へ掲載いたします。